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موج جدید افزایشی قیمت مسکن در راه است؟

وزی بازار مسکن در میان سنگین وزن های قیمتی پیر

نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک، به کاهش 
می گوید:  و  می کند  اشاره  ساخت وسازها  شدید 
ما اگر آمار پروانه های ساختمانی را رصد کنیم، 
می بینیم یکی از کم تعدادترین سال ها را سپری 
اگر  که  است  این  نشان دهنده  این  می کنیم. 
سازندگانی در حوزه مسکن وجود داشتند، شاید 
نتوانستند سرمایه شان را از بخش ساختمان های 

تمام شده خارج و به تولید اضافه کنند.
وزنه  سنگینی  وجود  با  خبرآنلاین،  گزارش  به 
قیمت ها در بازار مسکن، حالا صحبت از احتمال 
گرانی مسکن تا پایان سال است. آن طور که سعید 
لطفی، عضو هیات مدیره مشاوران املاک گفته، 
افزایش قیمت در بازارهای موازی از جمله ارز، طلا 
و خودرو، قیمت مسکن را هم بالا برد که در این 
شرایط احتمال افزایش نرخ حامل های انرژی به 

این عوامل گرانی مسکن اضافه شده است.
این در شرایطی است که طبق آمارها و مطالعات 
انجام شده، در حال حاضر مدت زمان خانه دار 
شدن خانه اولی ها حدد ۱۵۲ سال است. براساس 
گزارشی که چندی پیش منتشر شد، خانوارهای 
ایرانی با رقم درآمد سال ۱۴۰۲ و میزان پس اندازشان 
می توانند بعد از ۵۹ سال صاحب خانه شوند؛ این 

رقم اما برای تهرانی ها ۱۵۲ سال است.
روایت ها حاکی از آن است که متوسط درآمد 
خانوارهای شهری کشور در سال گذشته به رقم 
۱۶۷ میلیون تومان رسید که با توجه به متوسط 
 ،۱۴۰۲ در  زندگی  تومانی  میلیون   ۱۳۷ هزینه 
توانستند  شهری  مناطق  در  ساکن  ایرانی های 

حدود ۱۸ درصد درآمدشان را پس انداز کنند.
شاخص جهانی »مدت زمان انتظار برای صاحب 
مسکن شدن« که از نسبت قیمت آپارتمان ۱۰۰ 
مترمربعی به پس انداز سالانه به دست می آید، با 

ارقام درآمدی خانوارهای ایرانی در ۱۴۰۲، سنجش 
شده است. نتایج این سنجش مشخص می کند، 
 ۱۴۰۲ در  سال   ۵۹ به  کشور  در  مسکن  ماراتن 
رسیده است. در تهران اما با وجود این که درآمد 
متوسط خانوارها در سال گذشته بیش از ۲ برابر 
سطح کشوری بوده، ماراتن مسکن ۱.۵ قرن طول 

می کشد.
تحرکات جدید در بازار مسکن

در میان این آمارها، اما نکته ای که وجود دارد، 
این است که این اعداد و ارقام مربوط به سال ۱۴۰۲ 
بوده و در سال ۱۴۰۳ به دلیل افزایش قیمت ها 
بازار  و سکه،  ارز، طلا  موازی چون  بازارهای  در 
قرار گرفته است.  مسکن هم در شرایط خاصی 
مدیره  هیات  عضو  لطفی،  سعید  گفته  به  بنا 
اتحادیه مشاوران املاک تهران، تحرکات بازارهای 
موازی نشان می دهد که قیمت در بازار مسکن تا 
پایان سال افزایشی خواهد بود. او معتقد است: 
افزایش قیمت در بازارهای موازی از جمله ارز، طلا 
و خودرو قیمت مسکن را هم بالا برد که در این 
شرایط احتمال افزایش نرخ حامل های انرژی به 

این عوامل گرانی مسکن اضافه شده است.
مسکن  بازار  وضعیت  آخرین  درباره  لطفی 
می گوید: در حال حاضر به دلیل کاهش قدرت 
خرید مردم و افزایش ادامه دار قیمت ها، در بازار 
مسکن رکود تورمی حاکم است که این شرایط به 
هیچ وجه به نفع اقتصاد نیست و در این وضعیت 
حذف  خانه  خرید  چرخه  از  اولی ها  خانه  بازار، 

شده اند.
وی متذکر می شود: تا زمانی که خانه اولی ها 
وارد چرخه خرید مسکن نشوند،   نمی توان رونق را 
در بازار مسکن مشاهده کرد و یکی از موانع اصلی 
برای ورود خانه  اولی ها به بازار مسکن، بانک ها 

هستند.
لطفی با اشاره به مدت زمان انتظار خانه  اولی ها 
برای ورود به بازار مسکن و خانه دار شدن، عنوان 
شده  انجام  مطالعات  و  آمارها  طبق  می کند: 
در حال حاضر مدت زمان خانه دار شدن خانه 
اولی ها حدد ۱۵۲ سال است. در حال حاضر نیمی 
از درآمد خانوار مستاجر صرف هزینه های مسکن 
تورم  با  می شود و در شرایطی که درآمد خانوار 
همخوانی ندارد، کدام خانواده خانه اولی مستاجر 
امکان پس انداز برای خرید خانه را خواهد داشت؟

وزنه سنگین قیمت مسکن
درباره این شرایط بازار مسکن، داود بیگی نژاد، 
در  نیز  املاک  مشاوران  اتحادیه  رییس  نایب 
آمارهای  از  خبرآنلاین  خبرگزاری  با  گفت وگو 
که  است  معتقد  او  می کند.  رونمایی  جدیدی 
شرایط ساخت وساز به هیچ وجه مطلوب نیست و 

این هشداری برای قیمت ها در آینده خواهد بود.
بیگی نژاد در واکنش به افزایش قیمت بنزین و 
اثر آن روی بازار مسکن به خبرآنلاین می گوید: 
هنوز تصمیمی درباره قیمت بنزین گرفته نشده 
اثر بگذارد. ما هنوز  که بخواهد در بازار مسکن 
اثری از این که بنزین در اولویت گرانی قرار گرفته، 
زمینه  این  در  صحبت هایی  فقط  و  نمی بینیم 

می شود.
وی تصریح می کند: همان طور که رییس جمهور 
گفتند، باید ببینند کارشناسان در این خصوص 
چه تصمیم و نظری دارند و بعد از آن، اثر قیمت 
بنزین و حامل های انرژی روی حمل ونقل و پس از 

آن، مسکن را می توانیم بررسی کنیم.
عنوان  املاک  مشاوران  اتحادیه  رییس  نایب 
از  کافی  اندازه  به  الان  همین  مسکن  می کند: 
نظر قیمتی سنگین شده و هم این که عمق رکود 

بنابراین خیلی شاید صحیح  است،  شدید شده 
نباشد که ما بخواهیم در سطح کارشناسان، نظری 
در خصوص قیمت ها و بازارهای آینده بدهیم و 

پیش داوری کنیم.
تعمیق رکود در بازار مسکن

بیگی نژاد درباره شرایط بازار مسکن می گوید: من 
در این رابطه شما را به کسانی ارجاع می دهم که 
نیازمند این هستند که سرمایه شان را تبدیل به 
احسنت کنند. ما در حال حاضر شاهد هستیم که 
مشتری در بازار مسکن وجود ندارد و عمق رکود 

نسبت به گذشته خیلی عمیق تر شده است.
وی می افزاید: تعداد کم قراردادها هم حاکی از 
تایید صحبت ما است؛ این که عمق رکود نسبت به 
قبل افزایش پیدا کرده و دادوستد در این بخش به 

حداقل ها رسیده است.
املاک تصریح  اتحادیه مشاوران  رییس  نایب 
می کند: بیشترین قراردادها در حال حاضر مربوط 
و  قیمت ها  و  پایین تر  متراژ  با  آپارتمان های  به 

منطقه پایین تر است.
کاهش شدید ساخت وسازها

او همچنین در گفت وگو با خبرآنلاین، به کاهش 
می گوید:  و  می کند  اشاره  ساخت وسازها  شدید 
ما اگر آمار پروانه های ساختمانی که صادر شده 
تعدادترین  کم  از  یکی  می بینیم  کنیم،  رصد  را 
این  این نشان دهنده  سال ها را سپری می کنیم. 
است که اگر سازندگانی در حوزه مسکن وجود 
داشتند، شاید نتوانستند سرمایه شان را از بخش 
ساختمان های تمام شده خارج و به تولید اضافه 

کنند.
نایب رییس اتحادیه مشاوران با اشاره به این که 
به حوزه مسکن  کاهش ساخت وساز، هشداری 
است، می افزاید: چند عامل در عدم تولید مناسب 
وجود دارد. ما از ابتدای دهه ۹۰ قوانینی داشتیم 
که عوامل ایجاد انگیزه و هدایت کننده سرمایه به 
تولید را که مشاوران املاک هستند، از این موضوع 

دور کرده است.
بیگی نژاد عنوان می کند: این گروه با وجود این که 
می خواهند در جذب و هدایت سرمایه به بخش 
تولید خدمات رسانی داشته باشند، اما ما می بینیم 
قوانینی که تصویب شده، مشاوران املاک را از این 
موضوع دور نگه داشته است. یعنی تنبیه هایی در 
نظر گرفته شده که مشاوران املاک سعی دارند در 

این حوزه ورود نکنند.
وی تصریح می کند: ما آثار این را می بینیم و 
شاهد هستیم که ساخت وساز در شهرها نسبت 
به قبل بسیار در حداقل است که این ها عاملی 
است در عدم جذب سرمایه و هدایت آن به بخش 

تولید.
تغییر در هزینه ساخت مسکن

درباره  املاک  مشاوران  اتحادیه  رییس  نایب 
مصالح  و  مسکن  ساخت  هزینه های  افزایش 
ساختمانی می گوید: از ابتدای امسال متاسفانه 
افزایش  میزان  نمی توانیم  است.  بوده  افزایشی 
را بگوییم، چون در بخش های مختلف متفاوت 
است. بیگی نژاد عنوان می کند: مصالح ساختمانی 
در ماه های گذشته دست خوش تغییراتی در جهت 

افزایشی شده است.

طبق آمارها و مطالعات انجام 
شده، در حال حاضر مدت زمان 
خانه دار شدن خانه اولی ها 
حدد 152 سال است. براساس 
گزارشی که چندی پیش 
منتشر شد، خانوارهای ایرانی با 
رقم درآمد سال 1402 و میزان 
پس اندازشان می توانند بعد از 
5۹ سال صاحب خانه شوند؛ 
این رقم اما برای تهرانی ها 152 
سال است

 بازار نیما از شنبه میزبان معاملات ارز 
توافقی می شود

و  عرضه کنندگان  آذر   ۲۴ شنبه  روز  از  کرد:  اعلام  بانک مرکزی 
تقاضاکنندگان ارز در نیما می توانند نسبت به انجام معامله براساس 

نرخ های توافقی اقدام کنند.
به گزارش مهر، بانک مرکزی اعلام کرد: در راستای تکمیل اقدامات 
انجام شده برای ایجاد و راه اندازی بازار ارز تجاری کشور، تاکنون علاوه 
و  صادرکنندگان  مختلف  گروه های  نیاز،  مورد  سامانه های  طراحی  بر 
واردکنندگان از طریق هماهنگی های انجام شده با اتاق بازرگانی ایران 
و وزارت صنعت، معدن و تجارت، به بازار ارز تجاری وارد شده اند و 

نسبت به انجام معامله اقدام نموده اند.
بر اساس آنچه که در بخشنامه شماره ۰۳/۲۰۵۳۶۸ مورخ ۲۶/ ۰۸/ ۱۴۰۳  
اعلام شده است تا روز دوشنبه مورخ ۲۶/ ۰۹/ ۱۴۰۳  کلیه صادرکنندگان 
)ه( ماده  بند  نامه اجرایی تبصره )۶(  آئین  بند )۲( ماده )۸(  مشمول 
)۲( مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز به منظور رفع تعهد صادراتی 
از طریق واگذاری ارز حاصل از صادرات به دیگران، ملزم هستند که 
ارزهای مذکور را از طریق بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران 

عرضه کنند.
سایر  شده  مقرر  شده،  انجام  برنامه ریزی های  اساس  بر  همچنین 
شامل  مذکور  آئین نامه   )۸( ماده   )۱( بند  مشمول  صادرکنندگان 
شرکت های صادرکننده محصولات پتروشیمی، پالایشی، فولادی، فلزات 
اساسی رنگین و فرآورده های نفتی، از تاریخ ۰۱/ ۱۱/ ۱۴۰۳  در چهارچوب 
آئین نامه مذکور و تصمیمات کارگروه برگشت ارز حاصل از صادرات، 
از طریق بانک های عامل نسبت به عرضه ارز در بازار ارز تجاری مرکز 

مبادله ارز و طلای ایران اقدام نموده و رفع تعهد صادراتی نمایند.
همچنین حسب هماهنگی با وزارتخانه های مرتبط و وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، واردکنندگانی که دارای تخصیص معتبر با محل تأمین 
ارز از طریق مرکز مبادله ارز و طلا هستند، باید از تاریخ ۰۱/ ۱۱/ ۱۴۰۳  و 
از طریق بانک های عامل نسبت به خرید ارز از بازار ارز تجاری مرکز 

مبادله ارز و طلای ایران اقدام نمایند.
این اطلاعیه و در راستای تسهیل تجارت خارجی کشور،  بر اساس 
مورخ  شنبه  روز  از  ارز،  بازار  مدیریت  و  تجاری  ارز  بازار  توسعه 
۲۴/ ۰۹/ ۱۴۰۳  عرضه کنندگان و تقاضاکنندگان در سامانه نظام یکپارچه 
اساس  بر  معامله  انجام  به  نسبت  می توانند  )نیما(  ارزی  معاملات 

نرخ های توافقی اقدام نمایند.
خاطرنشان می شود هرگونه اطلاع رسانی در خصوص بازار ارز تجاری 
و شکل گیری و تعمیق بازار یکپارچه ارز صرفاً از طریق بانک مرکزی و 
پایگاه اطلاع رسانی این بانک به نشانی WWW.CBI.IR انجام خواهد 

شد.

موتور   شماره  به   1385 مدل     ROA پژو  سواری  خودرو  فروش  سند  و  خودرو  کارت  سبز،  برگ 
11685042442 شماره شاسی 61304448 به شماره پلاک 91 - 463 الف 12 به مالكیت  اداره کل تربیت 

بدنی اردبیل به نمایندگی رضا شاه باغی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اردبیل

مفقود   12486035940 موتور  شماره  شماره 950647259وبه  به  سیلندر   بلوک  فاکتور  می شود  گواهی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد نوبت دوم )کد845(

آگهي مفقودي مدارک موتورسيکلت
موتور  شماره  به   ،1394 مدل   ،150cc تيپ  کوير،  سيکلت  موتور  مالکيت  سبز  برگ  و  کمپاني  سند 
مالکيت  به   ،155/22646 پلاک  شماره  و   N3C***150K9400197 تنه  شماره   ،0150N3C007277

آقاي اميرحسين احمدي قلعه مفقود و فاقد اعتبار مي باشد.)کد846(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری سدان به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : مشکی  و 
  NAACN1CM9CF208831 : مدل وسیله نقلیه : 91   و شماره پلاک : 54س415ایران 68  و شماره شاسی
و شماره موتور : 124K0006200 به نام صاحب سند : سعید کریمی القناب مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد  )کد847(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب کامبیز جمشیدی فرزند حسن به شماره شناسنامه 363۹ صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی ) لیسانس( رشته مهندسی علوم دامی صادره از دانشگاه آزاد ورامین پیشوا مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از باینده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ورامین پیشوا به نشانی تهران شهرستان پیشوا شهرک نقش جهان دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین 

پیشوا ارسال نماید.)کد848(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سایپا به نام وسیله نقلیه : پراید 131  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و 
  NAS411100G3480686 : مدل وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 81س873ایران 31  و شماره شاسی
و شماره موتور : M135614522 به نام صاحب سند : محمود معظمی گودرزی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد  )کد849(

دفترچه پروانه مترجمین رسمی قوه قضاییه به نام جلیل ادیبی و به شماره 0۹ با اعتبار دی ماه 1401 در 
محدوده یوسف آباد تهران مفقود شده است. از یابنده درخواست میشود با شماره 8833۷300ـ021 تماس 

بگیرد.)کد850(

از درجه  به شماره پلاک 47ب249ایران 81 مفقود شده  ای  نقره  مالکیت( خودرو 405  برگه سبز )سند 
اعتبار ساقط است

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو405 و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
  NAAM11CA4AK999932 : وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 47ب249 ایران81  و شماره شاسی
و شماره موتور : 12489006334 به نام صاحب سند : غلامعلی ربیعی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط 

است)کد851(

کارت ماشین ساینا با پلاک ملی 1۹2ط22ایران 10 مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز خودرو به شماره 10102682573668 پراید به شماره انتظامی 85 ه 252 ایران 40 به شماره 
شده  مفقود  میاب  چلنگر  مانی  به  متعلق   00002349 موتور  شماره  و   S1442275119112 شاسی 

است)کد852(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سایپا به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : دودی - روغنی 
  S1442275119112 : و مدل وسیله نقلیه : 1375 و شماره پلاک : 85 ه 252 ایران 40  و شماره شاسی
اعتبار ساقط  درجه  از  مفقود شده  میاب  مانی چلنگر   : نام صاحب سند  به   00002349 : موتور  و شماره 

است)کد852(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹5  و شماره پلاک : ۹1ی۹63ایران ۹۹ به نام صاحب سند : فاطمه میرزا نژاد تربتی   مفقود 

شده از درجه اعتبار ساقط است)کد853(

کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  به   نوع وسیله نقلیه : سواري به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ 
 : ايران 20  و شماره شاسی  نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 55و461  : خاكستري  و مدل وسیله  خودرو 
فرزامي   مائده   : نام صاحب سند  به   124K1104853  : موتور  و شماره    NAAN01CE4HH004013

مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است)کد854(

كارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : ام جی js  و 
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 2016  و شماره پلاک : 65ج424ایران 13  و شماره شاسی : 
LSJA24W92JS077915  و شماره موتور : 20L4EQASJ6160038 به نام صاحب سند : بهناز میرحاج 

محمدابادی  مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است)کد855(

اصل برگ سبز خودرو پراید مدل 1389 به رنگ آبی سیر به شماره انتظامی 82|۷35س66 شماره موتور 
3422382 و شماره شاسی s1412289168869 به نام سیده فریبا موسوی رمی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو و اصل برگ سبز خودرو پراید مدل 1389 به رنگ آبی سیر به شماره انتظامی 82|۷35س66 
شماره موتور 3422382 و شماره شاسی s1412289168869 به نام سیده فریبا موسوی رمی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد856(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پریسا صبوحی طسوجی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 03۷04۷236 صادره 
از قم در مقطع کارشناسی در رشته روانشناسی بالینی صادره از واحد دانشگاهی آزاد قم با شماره 15۹215401016 
وشماره ثبت 260۹115مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد قم به نشانی قم بلوار غدیر ابتدای بلوار دانشگاه مجتمع دانشگاهی صندوق پستی 3۷185_364 

ارسال نماید. نوبت اول)کد857(

بدین وسیله اعلام می دارم که مدرک گواهی موقت دوره کارشناسی من که در رشته ]مهندسی شیمی[ از دانشگاه 
]آزاد اسلامی واحد تهران جنوب[ صادر شده است، به تاریخ ]1402/04/27[، گم شده است. از افرادی که ممکن است 
این مدرک را یافته باشند یا اطلاعاتی در این زمینه دارند، خواهشمندم مراتب را به شماره تماس 09212634468 
اطلاع دهند. بدیهی است که پیگیری های قانونی در این خصوص انجام خواهد شد. نام و نام خانوادگی: ]سوگند 

سلیمان بیگی[ شماره دانشجویی: ]1419715410377[ )کد858(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : ام وی ام به نام وسیله نقلیه : ایکس33 نیو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 94  و شماره پلاک : 34و829 ایران99  و شماره شاسی : mvm484fbdf004056 و شماره موتور 
: natgbayl2f1003912 به نام صاحب سند : فاطمه محمد زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد859(

موتور  به رنگ سفید، شماره  ایران60 465ب73  به شماره پلاک  پرایم مدل 1403  فیدلیتی  برگ سبز خودرو 
با  گلگون  آقای علی  مالکیت  به   NAGC1AB49R1030518 شماره شاسی SQRE4T15CBJRB60644

شماره ملی 0490277381 صادره از شهر ری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد860(

اصل برگه سبز و سند خودروی کوییک مدل 1402 به شماره شهربانی 94ه175ایران50به نام خانم طوبی حقیقی رکنی 
به شماره ملی 2050748388به شماره موتور M155092571 شماره شاسیNAPX212AAP1223734مفقود 

گردیده است

اصل برگه سبز و سند خودروی کوییک مدل 1402 به شماره شهربانی 94ه175ایران50به نام خانم طوبی حقیقی رکنی 
به شماره ملی 2050748388به شماره موتور M155092571 شماره شاسیNAPX212AAP1223734مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  )کد861(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1402 
,شماره پلاک : ایران 50 - 993 ه 95 ,شماره شاسی : PF317221 ,شماره موتور : 147H0763265 ,نام صاحب سند 

: صنایع تولیدی عروس آرون سپهرمفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ  از  اسمان  هواپیمایی  کارمند  ملی004۷08886۹  بهشماره  الهامیان  مهدی  اینجانب  نشستگی  باز  کارت 
خرداد1402 مفقود شده ودیگر اعتباری ندارد)کد862(

برگه سبز خودروی ماکسیما مدل 1391 به شماره پلاک 286س29 ایران 99 به رنگ مشکی-متالیک به شماره 
موتور 018784Q و شماره شاسی NAPLE2A33A1027057 به مالکیت شرکت عمران آذرستان به شناسه ملی 

10860652752 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد863(

کارت خودرو محمد حسین صالحی با کد ملی 4400365239 فرزند محسن خودرو نیسان رنگ ابی روغنی مدل 1403 
شماره پلاک 97 ایران 583ق77 به شماره شاسNAZPL140TR0771038 شماره موتور M24988866M به 

نام محمد حسین صالحی در تاریخ1403/9/3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد864(

یک عدد کارت ماشین 206 و کارت سوخت 206 به علاوه کارت سوخت فوتون وانت مفقود شده

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : 
خاکستری  و مدل وسیله نقلیه : 206  و شماره پلاک : 13ِی 553 ایران 20 به نام صاحب سند : سیده حنانه اسحقی 

دروی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد865(

 118P0071176 1600 سیستم پیکان مدل ۹3 -پلاک 88-844ل۷8 وبه ش موتورi کارت خودرو وانت پیکان تیپ
و ش شاسی NAAA36AA5EG670940 به مالکیت معصومه مهری به ش ملی 0056201۹82 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد866(

اسناد موتور سیکلت )اس کای ام( شوگا جت فور )4( مفقود شد و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند فروش و  کارت بیمه موتورسیکلت  و سایر مدارک به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت ,به  نام وسیله نقلیه : 
موتور , و رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 13۹3  و  شماره پلاک : 35521/125  و  شماره موتور 
: 01۷215  و  شماره تنه : ۹235451 به  نام مالک : عیسی جودکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد867(

شاسی  شماره  و   50 ایران  446ق31  پلاک  شماره  به  مدل1402  بک  پژو207هاچ  خودرو  کارت 
NAAR434E6PJ011679و شماره موتور 191B0005919مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد868(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت بیمه خودرو و  معاینه فنی خودرو  و سایر 
مدارک  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : پراید به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سلام ید  و مدل وسیله نقلیه 
: 13۹3 به شماره پلاک : 68د3۹3 ایران ۹3 به نام صاحب سند : احمدرضا قربانی    مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد869(

سند خودروی پژو سواری GLX 405 مدل 86 به رنگ نقره ای متالیک ) برگ سبز، سند مالکیت، سند کمپانی( 
متعلق به اینجانب فرهاد علی پور با مشخصات درج شده بالا گم شده است)کد870(

سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : GLXپژو 405  
و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 91 322 ج 97 و شماره شاسی 
: 40452842  و شماره موتور : 12486217973 به نام صاحب سند : فرهاد علی پور مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد870(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو207  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ایران 68 631ل63  و شماره شاسی : NAAR03FE5PJ560895  و شماره موتور 

: 166B0089984 به نام صاحب سند : محسن نانکلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد871(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : کراس اور به نام وسیله نقلیه : تیگو ۷ پرمیوم  و رنگ خودرو : مشکی  و 
  NATGBACJ9R1048386 : مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 5۷ط632 ایران 60  و شماره شاسی
و شماره موتور : MVME4T15CBKR055551 به نام صاحب سند : میثم موتمن مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد872(

 131SE برگ سبز و سند کمپانی خودرو زهرا علی زاده با کد ملی 5430038814 فرزند داریوش خودرو سایپا
 NAS411100D1267568 شاسی  شماره   1۹ ل  ایران 834  پلاک 64  شماره  به  مدل 13۹2  سفید  رنگ 
شماره موتور 4901523 به نام زهرا علی زاده در تاریخ 1402/0۹/0۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد873(

به استحضار می رساند کارت های موتورسیکلت های تریل روان Qm 200و پالس ان اس 160 هردو سفید 
های  شماره  به   )136-64157 اس  ان  پالس  و   6385۷-  155 روان  تریل   ( انتظامی  های  شماره  به  رنگ 
موتور)پالس ان اس JEYCHH64763و تریل روان0199NEK103266 ( و شماره شاسی های)موتور پالس
N5PHCAJGKJAJ00798 و تریل روان NEKCDECHFRAK52708 ( هر دو به نام رضا افشین نیا 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد874(

مدارک خودرو شامل : برگ سبز خودرو - کارت هوشمند سوخت - کارت خودرو سعید عبداللهی با کد ملی 
2268918912 شماره شناسنامه 10019 فرزند محمدمهدی خودرو وانت مزدا 1600 رنگ سورمه ای مدل 1376 
شماره پلاک ايران ٦٩ ـ ٩٦٨ س ٤٨ شماره شاسی ٧٦١٦٠٠٠٢٥٨ شماره موتور ٢٢٧٢٧٨ به نام سعید عبداللهی 

در تاریخ 1399/06/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد875(

اصل سند کمپانی وبرگ سبز موتورسیکلت هونداکبیر مدل 1390رنگ مشکی به شماره نیروی 24337 ایران 
689 شماره موتور 156FMINCV2010136914 شماره شاسی 125B9001767 به نام جمشید بالار مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد876(

سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو و کارت هوشمند خودرو  و 
کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : تویوتا  و رنگ خودرو 
: سفید  و مدل وسیله نقلیه : 2023  و شماره پلاک : 59ن-815ایران44  و شماره شاسی : PG771744  و 
شماره موتور : 21378 به نام صاحب سند : امیر علی کلالی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد877(

مدرک پیش دانشگاهی اینجانب سپیده علی محمدی نافچی فرزند رحمت الله به شماره شناسنامه 4610402548 
و کد ملی 4610402548 صادره از شهرکرد در رشته علوم ریاضی مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.)کد878(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو405  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : 138۹  و شماره پلاک : ۹1ی842ایران44 به نام صاحب سند : سعیدمسعودی   مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار میباشد.)کد879(

سندخودرو و کارت سبز وکلیه مدارک سندبه شماره پلاک 3۷۷ن۹3ایران ۷2 پرایدمدل 13۹1شماره شاسی 
وشماره موتوردردرخواست آگهی ذکرشده کلیه مدارک سندخودروگم شده برای درخواست المثنی سند آگهی 

میکنم

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و معاینه فنی خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری 
به نام وسیله نقلیه : سایپا پراید131EX  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 13۹1  و شماره پلاک : 
3۷۷ن۹3ایران ۷2  و شماره شاسی : S3412291448217  و شماره موتور : 4648205 به نام صاحب سند : 

سیده سمانه کریمی لیمنجوبی  مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.)کد880(

به شماره  . 24۹ ب 22 مدل 13۹2  131EXبه شماره پلاک 34  پراید سیستم سایپا تیپ  کارت خودرو 
موتور 4840910 و شماره شاسی NAS411100D3492670 به مالکیت نعمت الله اسدی فر مفقود و فاقد 

اعتبار است .)کد881(

ملی  شماره  و   9711205019 دانشجویی  شماره  به  پور  مصطفی  سپیده  اینجانب  دانشجویی  کارت 
0021898375 در مقطع کارشناسی پیوسته در رشته حسابداری از دانشگاه غیر انتفاعی رسام کرج مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد882(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 15 و 83۹ ایران 30 , و شماره شاسی : ۹21666  و شماره موتور 
: 0054593 به نام صاحب سند : امیرحسین کلبعلی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد 884(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206 هاچ بک  و رنگ خودرو 
 : و شماره شاسی  ایران87 897ب83    : پلاک  و شماره    1398 : نقلیه  وسیله  مدل  و  روغنی   : سفید 
NAapo3EEgkJ749129  و شماره موتور : 182AOO79266 به نام صاحب سند : فرزانه موسوی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد 886(

سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و معاینه فنی خودرو  به  نام وسیله نقلیه : سمند و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAAC91CE9GF093987 : وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 31ن768 ایران 30  و شماره شاسی
و شماره موتور : 124K0860410 به نام صاحب سند : مهکامه سلیمانی نسب  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.)کد 887(

تعداد 1عدد برگ سبز خودرو بنام زهرا توکلی اکبری به شماره پلاک 12 ایران 318س2۷ مفقوده گردیده از 
یابنده تقاضا دارم با شماره 0۹155۹66466 تماس حاصل بفرماید

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند LX  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
  NAAC91CC2AF772413 : وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 12 ایران 318 س 27  و شماره شاسی
و شماره موتور : 12488271384 به نام صاحب سند : زهرا توکلی اکبری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کد 888(

اصل برگ سبز خودرو نیسان زامیاد مدل 13۹5 به رنگ آبی به شماره انتظامی 42 ایران 51۹ه 52 شماره 
موتور Z24712110Z و شماره شاسی NAZPL140BG0445581 به نام زهرا توکلی اکبری مفقود شده 

است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد889(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : زانتیا  و رنگ خودرو : نقره ای_متالیک  
و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 14_386م55  و شماره شاسی : S1512285151746  و شماره 
موتور : 625159 به نام صاحب سند : محمد قیم  مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد890(

 E4GD2492172 رنگ سبز شماره شاسی  به  آپاچی 160 سال ساخت 1392  موتورسیکلت  سند سبز 
فاقد  و  است  مغقود شده  ایران 694. 52256  انتظامی  N2G***150V9210378 شماره  موتور  شماره 

اعتبار می باشد)کد891(

سند مالکیت، کارت خودرو،کارت هوشمند سوخت ،بیمه نامه و برگ سبز سورای پراید مدل 1390 به رنگ 
سفید روغنی به شماره پلاک 95ایران 141 ن 42 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد892(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : جک اس 3  و رنگ خودرو : مشکی  و 
  NAKSG7424RB146774 : مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 13 ایران 126ن82  و شماره شاسی
و شماره موتور : HFC4GB3.3DR0006172 به نام صاحب سند : آیدین نوروزی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.)کد893(

موتور  شماره  و   NAAN11FE6MK120979 شاسی  شماره  به   1400 مدل  پارس  پزو  کمپانی  سند 
139B0213255 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

خودرو  رنگ  و    TU5 پارس   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند 
 : شاسی  شماره  و  58ل869ایران84    : پلاک  شماره  و    1400  : نقلیه  وسیله  مدل  و  روغنی   سفید   :
NAAN11FE6MK120979  و شماره موتور : 139B0213255 به نام صاحب سند : محمدهادی همتی 

کشاورز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد894(

سند کمپانی و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : ماشین سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ 
 : : 56د947ایران20  و شماره شاسی  : 1382  و شماره پلاک  نقلیه  : بژ-متالیک  و مدل وسیله  خودرو 
82026366  و شماره موتور : 22568222721 به نام صاحب سند : سید علی شیرنگی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد895(

اطلاعیه شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت2۹۹/21مترمربع واقع در 
خرمشهر کوی نخل 2فرعی 4اولین قطعه سمت چپ که به نام سید حسن 

هاشمیان جهت صدور سند اقدام گردید)کد885(


